Przy
pomniawszy sobie jednak że na barkach jego spoczy
wa bezpieczeństwo republiki amerykańskiej wyrozu-
mował, że... lepiej jednak będzie nienarażać się.

Dłuąośó dni* god. 9 minut 5.
Ubyło „ ,, 7 „ 30.

Dziś: S. Teodora Męczennika,
Jutro: S. Andrzej* z Awelinu. ,
Czwaitek: S. Marcina Biskup*.
Piątek: 5 braci Męcz f

Pnia 28 Października (9 Listopada) 1875 r.
W# preatcujl 1 w C«B®r-

■turf® wynosi rocznie r. ar. 8.
(w tern mieści frie juk •płat* pe
titowa za przesyłkę rs. i kop. 90,
•im n* opakowanie 1 ekspedycja
rs. 1 kop. 80).

w domu pod Nr 2675, przy ulicy
Bednarskiej położonym, poczynając od godzi
ny 11 z rana, przed podpisanym Rejentem,
wszelkich ruchomości spadkowych' jako to:
Fortepianu palisandrowego fabryki Krall
i Seidler o 7 oktawach z 4 szprycami i me
talową piątą, w dobrym zupełnie stanie bę
dącego, obrazów olejnych, garnituru mebli,
gerderoby, bielizny, oraz różiyoh sprzętów
domowych. Warszawa dnia 27 Października
(8 Listopada) 1875 r. Juljan Sobolewski.

-16870-1-1

Najtańsze i najpoczytniej
sze dzieła

Humorystyczne
po cenie zniżonej:

Jeż T. T. Siostrzane dusze, humorysty
czna, powieść. Cena kop. 75 ra kop. 30,
Zbiorek pism humorystycznych Ćmy i Hrabi
Fikmika, zawierający Żarty i pieśni Żartobli
we z kop 53 na kop.

Leopold Mćyet. —16564—5—6

Na żądanie egzekutorów testamentu ś. p.
Karoliny z Tymowskich Grodzickiej i stron
interesowanych, oraz z mocy upoważnienia
JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w War-
ezawie, z dnia 24 Października (5 Listopada)
1875 r., sprzedane zostaną przez publiczną
licytację przed podpisanym Rejentem odbyć

się mającą,

Ruchomości
po spadku ś. p. Karolinie Grodzickiej, nale
żące, jako to: meble, lustra, szkła, porcelana,
fajans, bielizna, pościel, garderoba damska,
futra, kosztowności, sprzęty domowe i ku
chenne, cegła ogniotrwała i inne przedmioty,
za gotowe, natychmia st płacić się mające
pieniądze, a to w dniu 31 Października (12
Listopada r.